

People's Leasing and Finance PLC renovated the Children's Park of Mahiyanganaya

People's Leasing and Finance PLC has recently renovated the Children's Park in Mahiyanganaya in a child friendly manner based on the request received from Mahiyanganaya Pradeshiya Sabha. In order to develop positive attitudes among the children, sign boards on good habits were also renovated and installed in the inside and outside of the park.

The newly renovated Children's Park was declared to open for the public on 03rd March 2022 by Mr.Asanga Iroshan, Branch Manager of People's Leasing and Finance PLC - Mahiyanganaya Branch, Mr. K.P.Gunawardena, President of Mahiyanganaya Pradeshiya Sabha and Mr.Sudheera Jayasinghe, Branch Manager of People's Bank - Mahiyanganaya Branch.

People's Leasing and Finance PLC constructed this Children's Park in Mahiyanganaya town in 2015 as one of their community based Corporate Social Responsibility project. This was an ideal Recreation Center for the Children in Mahiyanganaya to spend their free and vacation time in an effective manner.

People's Leasing & Finance PLC, which has celebrated its 25th Anniversary in 2021, contributed to the installation of awareness boards on the general public at the Pinnawala Elephant Orphanage.

People's Leasing & Finance PLC is a leading Non-Bank Financial Institution in Sri Lanka and a subsidiary of People's Bank, one of the largest state-owned banks in the country. Commencing operations in 1996 as a specialized leasing company, People's Leasing & Finance PLC was listed on the Colombo Stock Exchange in 2011. People's Leasing & Finance PLC has grown to become a diversified non-banking financial powerhouse with six subsidiaries in areas including overseas operations in Bangladesh.

Photo Caption



Refurbished Children's Park was declared to the public by Mr.Asanga Iroshan, Branch Manager of People's Leasing Mahiyanganaya Branch, Mr. K.P.Gunawardena, President of Mahiyanganaya Pradeshiya Sabha and Mr.Sudheera Jayasinghe, Branch Manager of People's Bank Mahiyanganaya Branch on 03rd March 2022.

பீப்பள்ஸ் லீசிங் அன்ட் பினான்ஸ் பிஎல்சி மஹியங்களை சிறுவர் பூங்காவை புதுப்பித்துள்ளது

பீப்பள்ஸ் லீசிங் அன்ட் பினான்ஸ் பிஎல்சி, மஹியங்களை பிரதேச சபையிடமிருந்து விடுக்கப்பட்ட கோரிக்கையின் அடிப்படையில் அண்மையில் மஹியங்களையிலுள்ள சிறுவர் பூங்காவை சிறுவர்களுக்கு நட்புறவான முறையில் புனரமைத்துள்ளது. சிறுவர்களிடையே ஆக்கப்பூர்வமான மனப்பாங்கை வளர்க்கும் வகையில், பூங்காவின் உட்புறம் மற்றும் வெளிப்புறங்களில் நல்ல பழக்கவழக்கங்கள் குறித்த அறிவிப்புப் பலகைகளும் புதுப்பிக்கப்பட்டு நிறுவப்பட்டுள்ளன.

புதிதாக புனரமைக்கப்பட்ட சிறுவர் பூங்கா 2022 ஆம் ஆண்டு மார்ச் மாதம் 03 ஆம் திகதி, பீப்பள்ஸ் லீசிங் அன்ட் பினான்ஸ் பிஎல்சியின், மஹியங்களை கிளையின் முகாமையாளர் அசங்க இரோஷான், மஹியங்களை பிரதேச சபையின் தலைவர் கே.பி.குணவர்தன மற்றும் மக்கள் வங்கியின், மஹியங்களை கிளை முகாமையாளர் சுதீர் ஜயசிங்க ஆகியோரால் திறந்து வைக்கப்பட்டு பொது மக்களிடம் கையளிக்கப்பட்டது.

பீப்பள்ஸ் லீசிங் அன்ட் பினான்ஸ் பிஎல்சி, 2015 ஆம் ஆண்டு மஹியங்களை நகரில் இந்த சிறுவர் பூங்காவை நிர்மாணித்தது. மஹியங்களையிலுள்ள சிறுவர்கள் தங்களுடைய விடுமுறை நேரத்தை திறம்பட செலவிடுவதற்கு இது ஒரு சிறந்த பொழுதுபோக்கு நிலையமாக அமைந்துள்ளதோடு, இந்த செயற்படானது பீப்பள்ஸ் லீசிங் அன்ட் பினான்ஸ்

பிஎல்சியின் பெருநிறுவன சமூகப் பொறுப்புணர்வு முயற்சிகளில் ஒன்றாக அமைந்துள்ளது.

2021 ஆம் ஆண்டில் தனது 25ஆவது ஆண்டு நிறைவைக் கொண்டாடிய பீப்பள்ஸ் லீசிங் அன்ட் பினான்ஸ் பிஎல்சி, பின்னவல யானைகள் சரணாலயத்தில் பொது மக்களுக்கு விழிப்புணர்வு பலகைகளை நிறுவுவதில் பங்களிப்பு வழங்கியது.

பீப்பள்ஸ் லீசிங் அன்ட் பினான்ஸ் பிஎல்சி இலங்கையின் முன்னணி வங்கி அல்லாத நிதி நிறுவனமாகும், மேலும் நாட்டின் மிகப்பெரிய அரசு வங்கிகளில்

ஒன்றான மக்கள் வங்கியின் துணை நிறுவனமாகும். 1996ஆம் ஆண்டு விசேட குத்தகை நிறுவனமாக செயற்படத் தொடங்கிய பீப்பிள்ஸ் லீசிங், 2011ஆம் ஆண்டு கொழும்பு பங்குச் சந்தையில் பட்டியலிடப்பட்டது. பீப்பிள்ஸ் லீசிங், பங்களாதேஷில் வெளிநாட்டுச் செயற்பாடுகள் உட்பட ஆறு துணை நிறுவனங்களுடன் பல்வகைப்பட்ட வங்கியல்லாத நிதியியல் அதிகார மையமாக வளர்ந்துள்ளது.

புகைப்படத் தலைப்பு



புனரமைக்கப்பட்ட சிறுவர் பூங்கா பீப்பிள்ஸ் லீசிங் அன்ட் பினான்ஸ் பிளஸ்சியின், மஹியங்கனை கிளையின் முகாமையாளர் அசங்க இரோஷான், மஹியங்கனை பிரதேச சபையின் தலைவர் கே.பி.குணவர்தன மற்றும் மக்கள் வங்கியின், மஹியங்கனை கிளை முகாமையாளர் சுதீர் ஜயசிங்க ஆகியோரால் திறந்து வைக்கப்பட்டு பொது மக்களிடம் கையளிக்கப்பட்டது.

පීපල්ස් ලීසිං විසින් මහියංගනය ළමා උද්‍යානය ප්‍රතිසංස්කරණය කරන ලදී.

පීපල්ස් ලීසිං ඇන්ඩ් ඕනෑන්ස් පීඑල්සී සමාගම විසින් මහියංගනය ප්‍රාදේශීය සභාවෙන් කරන ලද ඉල්ලීමකට අනුව මහියංගනය ළමා උද්‍යානය ළමා හිතකාමී ලෙස නැවත ප්‍රතිසංස්කරණයට ලක්කර දරුවන් තුළ ධනාත්මක ආකල්ප වර්ධනය කිරීම සඳහා උද්‍යානය ඇතුළත හා පිටත යහපත් පුරුදු පිළිබඳ දැනුවත් කිරීමේ පුවරු ප්‍රතිස්ථාපනය කර සවි කරන ලදී.

නවීකරණය කරන ලද ළමා උද්‍යානය පීපල්ස් ලීසිං ඇන්ඩ් ඕනෑන්ස් පීඑල්සී සමාගමේ මහියංගනය ශාඛා කළමනාකාර අසංග ඉරෝෂන් මහතා, මහියංගනය ප්‍රාදේශීය සභාවේ සභාපති කේ.පී. ගුණවර්ධන මහතා සහ මහියංගනය මහජන බැංකු ශාඛා කළමනාකාර සුධීර ජයසිංහ මහතාගේ ප්‍රධානත්වයෙන් 2022 මාර්තු 03 වැනි දින මහජන අයිතියට නැවත පත්කිරීම සිදුවිය.

පීපල්ස් ලීසිං ඇන්ඩ් ඕනෑන්ස් පීඑල්සී විසින් 2015 වසරේ මහියංගනය නගරයේ මෙම ළමා උද්‍යානය ඉදිකරන ලද්දේ ඔවුන්ගේ ප්‍රජා මූලික ආයතනික සමාජ වගකීම් ව්‍යාපෘතියක් ලෙසිනි. මෙය මහියංගනය ප්‍රදේශයේ දරුවන්ට තම නිදහස් හා නිවාඩු කාලය ඵලදායී ලෙස ගත කිරීමට කදිම විනෝදාස්වාද මධ්‍යස්ථානයක් විය .

2021 වසරේ සිය 25 වන සංවත්සර කඩඉම් පසුකළ පීපල්ස් ලීසිං සමාගම ඔවුන්ගේ තවත් එක් සමාජ සත්කාරයක් ලෙස පින්තවල අලි අනාථාගාරයේ (සංරක්ෂණාගාරය) අලි සාමාජිකයන් පිළිබඳ දැනුවත් කිරීමේ පුවරු සවිකිරීමට සිය දායකත්වය සපයන ලදී.

පීපල්ස් ලීසිං සමාගම යනු ශ්‍රී ලංකාවේ ප්‍රමුඛ පෙළේ බැංකු නොවන මුදල් ආයතනයක් වන අතර ප්‍රමුඛ රාජ්‍ය බැංකුවක් වන මහජන බැංකුවට අනුබද්ධිත මුදල් ආයතනයකි. විශේෂිත ලීසිං සමාගමක් ලෙස 1996 දී මෙහෙයුම් කටයුතු ආරම්භ කළ පීපල්ස් ලීසිං සමාගම 2011 වසරේ කොළඹ කොටස් වෙළඳපොළේ ලැයිස්තුගත විය. පීපල්ස් ලීසිං සමාගම බංග්ලාදේශයේ විදේශීය ව්‍යාපාරයක් ඇතුළු අනුබද්ධිත ක්ෂේත්‍ර හයක් හරහා විවිධාංගීකරණය වූ බැංකු නොවන මූල්‍ය බලවතෙක් දක්වා වර්ධනය වී ඇත.

ජායාරූප



පීපල්ස් ලීසිං ඇන්ඩ් ඕනෑන්ස් පීඑල්සී සමාගමේ මහියංගනය ශාඛා කළමනාකාර අසංග ඉරෝෂන් මහතා, මහියංගනය ප්‍රාදේශීය සභාවේ සභාපති කේ.පී. ගුණවර්ධන මහතා සහ මහියංගනය මහජන බැංකු ශාඛා කළමනාකාර සුධීර ජයසිංහ මහතා විසින් 2022 මාර්තු 03 වන දින ළමා උද්‍යානය මහජනතාව සඳහා විවෘත කරන ලදී.